
 
 

Zarządzenie Nr 49/2003 
Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 

z dnia 14 października 2003 r. 
 
 
 

w sprawie  przyjęcia treści ogłoszenia konkursu na stanowisko 
       Sekretarza Gminy Błonie. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się treść ogłoszenia konkursu na stanowisko Sekretarza Gminy Błonie. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
dr Zbigniew Stępień 


